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Emri dhe Mbiemri Nota 

 

Emri dhe Mbiemri Nota 

 

Hamdi Demiri 7 Arlind Mustafi 8 

Vijona Kryeziu 8 Besarta Sejdiu 9 

Suad Biqmeti 8 Labinota Demolli 9 

Ardit Jaha 6 Herolinda Zharjani 9 

Albulena Maloku 9 Arber Smirqaku 8 

Qendresa Sahiti 6 Medina Salihu 6 

Herolinda Dragobuzhda 8 Fjolla Dubrava 9 

Ilirida Ostergllava 8 Ilir Kastati 8 

Arlindë Shurdhani 9 Drenushe Sylaj 9 

Fetushe Sinani 7 Gresa Xhaqkaj 10 

Ipek Mustafa 6 Ilmi Thaci 7 

Fjolla Zuka 7 Blendina Sylajmani 7 

Fitore Asllani 8 Albiana Neziri 8 

Arlinda Fetahu 7 Edona Thaci 9 

Ariana Daku 7 Rinesa Bllaca 10 

Vanesa Hamiti 9 Rionë Isak 8 

Jetmir Zukaj 10 Dorentina Uruqi 7 

Arijeta Maliqi 10 Blendina Beqimi 7 

Elmira Uruqi 7 Bardha Miftari 7 

Labinota Kastrati 8 Donjeta Kryeziu 9 

Mihrie Surdulli 6 Blenda Kallaba 8 

Rinor Behluli 7 Flamura Shabani 8 

Gezim Kryeziu 6 Selatin Kryeziu 9 

Rina Isufi 8 Kosovare Hyseni 7 

Besarta Ahmeti 9 Qendersa Selimi 7 

Islam Ramadani 6 Medina Rashiti 9 

Brikena Azizi 10 Valon Ismajli 8 

Manjolla Isufi 10 Xhevrije Zeqiri
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